Dat. die 23 Junii 1625. An. II.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die 23. Junii 1625. Pontificatus Nostri Anno II.

Bull. Rom. Tom. V. Par. V.

Indultum pro Fratribus S. Francisci de Observantia in partibus Indiarum Occidentalium existentibus, quod de suorum Superiorum licentia a quocumque Catholico Antistite de consensu Dioecessani ad omnes etiam Presbyteratus Ordines extra tempora, & non servatis interstitiis promoveri possint.

De his Fratribus vide Const. XXVI. Leon. X. lte & vos, Tom. III. Par. III. fol. 430.

URBANUS PAPA VIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§.1. Cum, sicut dilectus filius Commissarius in Romana Curia Generalis Fratrum Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum Nobis exponi fecit, eisdem Ordinis Sancti Francisci professores in Indiarum Occidentalium partibus commorantes, assidua in Sacramentorum Ecclesiasticorum administratione, continuisque Verbi Dei praedicationibus, & aliis spiritualibus exercitiis, uberes in vinea Domini fructus inibi afferant, & propterea quo ipsi Fratres dicti Ordinis Sancti Francisci in dictis partibus commorantes in piorum, operum huiusmodi exercitio utilius, & melius continuare valeant, eisdem Fratribus per Nos desuper indulgeri summopere desideret.

Causa concedendi Indulti.

§.2. Nos ejusdem Commissarii Generalis votis, quantum cum Domino possumus, benigne annuere, ipsiisque specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, ac Domorum, seu Conventuum Ordinis Fratrum Sancti Francisci in eisdem partibus existentium, singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus ejusdem Commissarii Generalis nomine super hoc Nobis humiliter porrectis inclinati, Omnibus, & singulis ejusdem Ordinis Sancti Francisci in partibus Indiarum Occidentalium huiusmodi tantum existentibus, expresse professis, ut de Superiorum suorum licentia a quocumque, quem maluerint, Catholico Antistite gratiam, & concessionem Apostolicae Sedis habente in propria Dioec. residente, vel in aliena de Dioecessani loci consensu Pontificalia exercente per eos eligendo ad omnes etiam sacros, & Presbyteratus ordines extra tempora ad id a jure statuta, ac interstitiis a Sacro Concilio Tridentino designatis minime servatis, annique circulo non expectato, etiam si in unoquoque ex dictis sacris Ordinibus susceptis, antequam ad alium promoveantur, se minime exercuerint, dummodo tamen ad id idonei reperiantur, & servatis alijs servandis promovendi: & promoti in illis etiam in Altaris